Ano 2019, Número 197 Vitória, quarta-feira, 16 de outubro de 2019 Página 4

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº 366/19, DE 14.10.19

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da Resolução TRE-
ES nº 261/2018,

RESOLVE  instituir  Equipe  de  Planejamento  de  Contratação  de  Solução  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 0000143-53.2019.6.08.8000
Solução de STIC Manutenção  da  solução  de  gerenciamento  da  Rede  de  Bibliotecas  da  Justiça  Eleitoral  -

REJE
Equipe
Integrante Demandante Aneti Maria de Barros (substituto: Patrícia Marques da Silva Nascimento)
Integrante Técnico Rafael Ramos de Magalhães Barbalho (substituto: Márcio Luiz Ferreira de Oliveira)
Integrante Administrativo Carlos Alberto da Rocha Pádua Filho) (substituto: José Adriani Brunelli Desteffani)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 367/19, DE 14.10.19

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da Resolução TRE-
ES nº 261/2018,

RESOLVE  instituir  Equipe  de  Planejamento  de  Contratação  de  Solução  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 0000141-83.2019.6.08.8000
Solução de STIC Renovação do Contrato de Suporte Técnico e Atualização de Versões do Software DRS

Plenário
Equipe
Integrante Demandante Simone Aquino Vidigal (substituto: Denize dos Santos Loyola Pereira de Souza)
Integrante Técnico Rogério Pereira Gualberto (substituto: Otávio Lube dos Santos)
Integrante Administrativo Marcos Venturott Ferreira (substituto: José Adriani Brunelli Desteffani)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

3ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL Nº 92/2019

PROCESSO: 43-33.2019.6.08.0003
REQUERENTE: DIRETÓRIO MUNICIPAL DO PT DE CASTELO/ES

A Chefe do Cartório Eleitoral da 03ª Zona, tendo em vista o disposto no art. 31, § 1º, da Resolução TSE
n.º  23.546/2017,  FAZ  SABER,  aos  que  o  presente  Edital  virem  ou  dele  conhecimento  tiverem,  que  o
Diretório  Municipal  do  PARTIDO  DOS  TRABALHADORES  (PT)  de  Castelo/ES,  por  intermédio  de  sua
Presidente, Sra. Janete Valani, apresentou BALANÇO PATRIMONIAL e DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
referente ao ANO DE 2016, na forma que se segue:

PARTIDO DOS TRABALHADORES DE CASTELO
CNPJ: 05.488.046/0001-15

	Slide 1